



تاریخ	۱۰
اردیبهشت	
۱۴۰۳	
دوشنبه	

داور استان فارسی در مسابقات ژیمناستیک قهرمانی آسیا قضاوت می‌کند



با اعلام فدراسیون ژیمناستیک ناصر گلچین داور بین‌المللی استان فارس در مسابقات قهرمانی آسیا که به میزبانی ازبکستان برگزار می‌شود به قضاوت خواهد پرداخت. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات ژیمناستیک قهرمانی آسیا از ۲۳ اردیبهشت لغایت ۳۱ اردیبهشت در دو رده جوانان و بزرگسالان به میزبانی شهر تاشکند ازبکستان برگزار خواهد شد. با اعلام فدراسیون ژیمناستیک ناصر گلچین داور ارزنده استان فارس در این دوره از مسابقات به قضاوت خواهد پرداخت. این دوره از مسابقات آخرین مسابقه انتخابی سهمیه المپیک خواهد بود که در شش وسیله برگزار می‌شود.

ورزشی



صفحه	۷
شماره	۳۹۰۴
سال	سی ام

هفته نوزدهم لیگ برتر هندبال مردان؛

تلاش برای ابقا در صدر جدول و رویارویی کازرون با دهدشت



به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی فدراسیون هندبال، سی و ششمین دوره لیگ برتر هندبال مردان باشگاه‌های کشور پس از حدود ۱۰ روز وقفه در هفته نوزدهم پیگیری می‌شود که در حساس‌ترین دیدار صنعت مس کرمان از زغال سنگ طیس پذیرایی می‌کند و گیتی پسند در دربی اصفهان مهمان سپاهان نوین است. صنعت مس کرمان که چند روز پیش در بازی موعوفه هفته دوازدهم توانست پیکان سبزهوار را با شکست بدرقه کند، بار دیگر در خانه بازی می‌کند و این بار میزبان زغال سنگ طیس، تیم رده پنجم جدول رده‌بندی است. صنعت مس کرمان هم اکنون با ۲۸ امتیاز از ۱۸ پیروزی بی‌رقیب در صدر جدول تکیه زده است. اختلاف امتیاز این تیم با تیم دوم و سوم جدول هم اکنون به ۷ رسیده و اگر مس بتواند برنده این ۲ امتیاز شود، می‌توان قهرمانی این تیم در فصل سی و ششم را مسجل دانست. طیس نیز با ۱۰ پیروزی، ۷ باخت و یک تساوی و ۲۳ امتیاز در رده پنجم جدول است و انگیزه فراوانی برای کسب ۲ امتیاز دارد. در دیگر دیدار مهم هفته نوزدهم گیتی پسند در دربی اصفهان مهمان تیم همشهری خود یعنی سپاهان نوین است. گیتی پسند که هم امتیاز نیروی زمینی شهید شاملی کازرون است و در رده سوم قرار دارد، به خانه سپاهان نوین می‌رود تا با شاگردان جوان و پرتالنت مجید رحیمی‌زاده بازی کند. گیتی پسند در هفته هجدهم به سختی توانست آلومینیوم اراک را شکست دهد تا کماکان در کورس قهرمانی باقی بماند و حالا باید دید آیا پلن خاصی برای بازی با نونی‌ها دارد یا نه. نیروی زمینی شهید شاملی کازرون هم میزبان فرازبام خانیز دهدشتی است که تازه دومین پیروزی خود را کسب کرده و در دور رفت هم علی‌رغم شکست اما کار را اندکی برای کازرونی‌ها سخت کرد. نیروی زمینی شهید شاملی کازرون فضا در رده دوم جای گرفته و نیم‌نگاهی هم به بازی مس صدرنشین دارد.

فولاد مبارکه سپاهان با ۲۶، زغال‌سنگ طیس و پلیمر خلیج فارس خرم‌آباد با ۲۳، نفت و گاز گچساران با ۲۰، پیکان خراسان با ۱۴، سپاهان نوین با ۱۰، آلومینیوم اراک با ۷، فراز بام‌خانیز دهدشت و پرواز هوانیروز با ۶ امتیاز در رده‌های بعدی جای گرفته‌اند. براساس آئین‌نامه مسابقات لیگ برتر هندبال چنانچه در پایان مسابقات لیگ با متمرکز دو یا چند تیم در مجموع دارای امتیاز مساوی باشند، رده‌بندی ابتدا براساس محاسبه امتیازات رد و بدل شده بین همان تیم‌ها می‌شود، سپس تفاضل گل‌های رد و بدل شده بین تیم‌ها هم امتیاز و گل زده بیشتر تیم برتر را مشخص خواهد کرد. سپس در صورت عدم حصول نتیجه تفاضل گل در کل مسابقات و گل زده بیشتر در کل مسابقات رده‌بندی را مشخص خواهد کرد.

بوشهری‌ها با کسب ۴ مقام قهرمانی؛

میدان سوارکاری کشور را به لרزه در آوردند



هفته پنجم مسابقات اسب‌دوانی سراسر کشور به میزبانی استان یزد برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در دور نهم گروه ۱ سلاطین اسب‌های ۲ وارداتی کشور مسافت ۱۸۰۰ متر اسبی به نام سرباز BTS به مالکیت محمدرضا مؤذن از وحدتی به مریمیگری سید جمال میر دهقان و چابک‌سواری یوسف سرگلزای مقام اول این دور از مسابقات را کسب کرد. در دور هفتم کلاس ۵ اسب‌های ۲ سر وارداتی کشور مسافت ۱۴۰۰ متر اسبی به نام سونیا دی اس دی به مالکیت رضا دشتی از شهرستان گناوه با مربیگری آیت خوجملی و چابک‌سواری امین محمدی مقام اول این دور از مسابقات را کسب کرد. در دور هشتم گروه ۱ سلاطین

دعوت از چهار ورزشکار فارسی

به اردوی تیم ملی تیس روی میز هوپس پسران

هوپس پسران از ۱۳ اردیبهشت با حضور ۱۲ پینگ پنگ بازی به مدت یک هفته در شهرستان میانه استان آذربایجان غربی برگزار می‌شود که محمدمهدی سبزواری، امیر فرجی، سید محمدپارسا سجادی و حامد فروغان چهار تیس باز فارس به اردوی تیم ملی هوپس پسران دعوت شدند. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، اردوی تمرینی تیم ملی

محمد مهدی سبزواری، امیر فرجی، سید محمدپارسا سجادی و حامد فروغان چهار تیس باز فارس به اردوی تیم ملی هوپس پسران دعوت شدند. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، اردوی تمرینی تیم ملی

وادا

ازدواج واتس‌اپی زندگی زن جوان را سیاه کرد



وقتی از طریق فضای مجازی با خواستگاریم که در خارج از کشور به سر می‌برد، دیدار و گفت‌وگو کردم، او به ایران آمد و با هم ازدواج کردیم اما سرنوشته تلخ من به گونه‌ای رقم خورد که اکنون ... به گزارش صد آتلاین، به نقل از روزنامه خراسان، زن ۳۰ ساله که برای شکایت از شوهرش به مرکز انتظامی مراجعه کرده بود، با این ادعا که شوهرم فرزند شیرخوارم را از من جدا کرده و به خارج از کشور برده است، درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری طبرسی شمالی مشهد گفت: اگرچه پدر و مادرم تبعه کشور افغانستان هستند اما من در ایران متولد شدم و تا مقطع دبلیوم درس خواندم بعد هم به امور خانه‌داری مشغول شدم تا این که ۵ سال قبل در مجلس عروسی یکی از بستگانمان، زن جوانی مرا دیدم و همان جا برای برداشتن خواستگاری کردم. او که همشهری پدرم بود مدعی شد برادرش در استرالیا زندگی می‌کند و چندین کارخانه دارد به همین خاطر هم جوانی ثروتمند و بانفوذ است. این گونه بود که ما برای آشنایی با یکدیگر تماس‌های واتس‌اپی برقرار کردیم و باهم به گفت‌وگو نشستیم. در یکی از همین دیدارهای فضای مجازی، «کریم» ماجرای دوبار ازدواج ناموفق خود را برابرم بازگو کرد و گفت هر دو همسرش را به خاطر «خیانت» طلاق داده است و فرزندهای هم ندارد. من با شنیدن این ماجرا، تصمیم گرفتم با او ازدواج نکنم ولی مادرم اجازه نداد تا پاسخ منفی به خواستگاریم بدهم چرا که در خانه ما «مادراسلاری» حکمفرما بود و هیچ کس نمی‌توانست با خواسته‌های مادرم مخالفت کند. مادرم تحت تأثیر ثروت و زرق و برق زندگی «کریم» قرار گرفته بود و به ازدواج من اصرار می‌کرد. بالاخره حدود ۶ ماه بعد «کریم» به ایران آمد و قرار گذاشتیم تا بعد از برگزاری مراسم عقد کتات، من در خانه پدرشوهرم زندگی کنم که او بتواند امور مربوط به اقامت مرا در استرالیا انجام دهد. خلاصه «کریم» چند ماه بعد از ازدواجمان دوباره راهی استرالیا شد و گاهی مبالغی برای مخارج زندگی من به حساب بانکی پدرش واریز می‌کرد ولی پدرشوهرم به سختی مبلغی به من می‌داد و مدعی بود که تو در خانه ما زندگی می‌کنی و هزینه دیگری ندار! از سوی دیگر هم هرپار «کریم» با من تماس می‌گرفت تا این که به پدرش رسیدگی نمی‌کنم مرا به شدت سرزنس می‌کرد. در این

دستگیری سارق دوربین‌های مداربسته در مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت گفت: با سرعت عمل و هوشیاری پلیس سارق دوربین‌های مداربسته با ۱۲ فقره سرقت در این شهرستان دستگیر شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی اظهار داشت: به دنبال وقوع چند فقره سرقت دوربین مداربسته در سطح شهر، دستگیری سارق یا سارقان و کشف سرقت‌ها در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وقتی مقتول خواست قاتلش اعدام نشود!

تنها پسر زنی که ۷ سال قبل در جناحی هولناک به قتل رسیده بود، وقتی به دادسرا رفت تا مقدمات اجرای حکم قصاص را فراهم کند نشانه‌ای از مادرش دید که در نهایت تصمیم گرفت قاتل را ببخشد. اما این نشانه چه بود و پسر مقتول چطور متوجه آن شد؟ به گزارش صد آتلاین، یکی از روزهای خردادماه سال ۹۶ به پلیس اهواز خبر رسید زنی که به تنهایی زندگی می‌کرد در خانه‌اش در منطقه چهارراه آبادان به قتل رسیده است. این خبر را نزدیکان این زن به پلیس خبر داده بودند. آنها بعد از آنکه او به تماس‌های‌شان جواب نداد بود نگران شده و به خانه‌اش رفته و در آنجا با پیکر بی‌جانش روبه‌رو شده بودند. بر بدن مقتول چندین جای بریدگی با جسم بریده و نوک تیز به چشم می‌خورد. همچنین فرزندان مقتول با بررسی وضعیت او پی بردند که طلا و جواهراتی که او همیشه استفاده می‌کرده نیز سرقت شده است. از سوئی بررسی‌ها نشان می‌داد که عامل جناحیت آیفون خانه او را نیز احتمالاً با این تصور که تصاویر او از ضبط کرده سرقت کرده است. در این ارتباط یک روز از قتل می‌گذرد. در این شرایط بود که پیکر مقتول به پزشکی قانونی منتقل شده و تحقیقات برای بازگشایی از این جناحیت آغاز شد. انتظار که نزدیکان مقتول می‌گفتند از مدت‌ها قبل یک نظافت‌چی برای تمیز کردن خانه مقتول به آنجا می‌رفت و روز قبل پسر نظافت‌چی به جای او به خانه زن تنها رفته بود. این زن آن روز در تماس با دخترش گفته بود که پسر نظافت‌چی که حدود ۱۸ سال داشت طوری رفتار کرده که او ترسیده است. همین اطلاعات باعث شد که نام پسر ۱۸ ساله بعنوان اولین مظنون مطرح و ساعتی بعد به اتهام قتل دستگیر شود. متهم در همان بازجویی‌های مقدماتی به قتل اعتراف کرد و گفت با انگیزه سرقت جواهرات زن تنها او را به قتل رسانده است. متهم در اعترافاش گفت: پدرم ساله‌ها برای نظافت به آنجا می‌رفت. آن روز، چون کارش زیاد بود از من

کشف گویک به شناسایی باند سرقت منتهی شد



فرمانده انتظامی فسا از کشف سواری کوئیک مسروقه و شناسایی باند سارقین خودرو در آن شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آراوند در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی سرقت یک سواری کوئیک در یکی از محلات شهرستان فسا، کشف خودرو و شناسایی سارق به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران انتظامی بخش ششده با پیگیری فنی موفق شدند مسیر خودرو را در یکی از روستاها شناسایی و در پارکینگ منزل یکی از اهالی محل سواری کوئیک را کشف کنند. فرمانده انتظامی فسا از باز شدن قطعات و اوراق شدن خودرو در زمان کشف اشاره کرد و گفت: تحقیقات پلیس گویای سرقت باندی خودرو بود که یک نفر در این رابطه دستگیر و ۲ نفر همدست وی نیز شناسایی شده‌اند. سرهنگ آراوند با بیان اینکه یک دستگاه موتورسیکلت تریل با سابقه سرقت از شهرستان شیراز نیز در منزل متهم کشف شد، تصریح کرد: دستگیری سایر متهمان و تحقیقات جهت کشف سرقت‌های احتمالی در دستور کار ماموران انتظامی قرار دارد. رئیس پلیس فسا با بیان اینکه خودرو و موتورسیکلت مسروقه جهت تحویل به مالباختگان روانه پارکینگ شد، به شهروندان توصیه کرد: از پارک وسایط نقلیه در مکان‌های خلوت و تاریک یا در یک نقطه به مدت طولانی خودداری نمایند.

دستگیری سارقین پشت بام و داخل حیاط

در کازرون



جانشین فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری سارقین سارق پشت بام و داخل حیاط در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ داوود فرهادی در تشریح این خبر بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت پشت بام و داخل حیاط در این شهرستان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: ماموران کلانتری ۱۱ محمدیه این فرماندهی با انجام کارهای فنی ۲ سارق را در این خصوص شناسایی و با هماهنگی قضایی طی عملیاتی آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. سرهنگ فرهادی با اشاره به اینکه متهمین در بازجویی اولیه به ۶ فقره سرقت اعتراف کردند، عنوان داشت: پلیس قاطعانه و با اقتدار با مخلان نظم و امنیت عمومی برخورد می‌کند و هرگز اجازه نخواهد داد افرادی هنجارشکن آسایش و آرامش شهروندان را به مخاطره بیندازند.